
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:04 1 677 1 0 25 22

Т2 11:43 4 645 7 1 1 26 22

Т3 57:26 5 647 1 23;50 57:45 2 1 26 23

7 687 2 2 26 24

Досу. 4 10 679 7 3 2 26 25

Реал. 2 15 646 10 3 3 27 25

18 680 4 3 27 26

26 642 4 33:45 4 4

53 686 4 5

65 676 4 6

66 682 5 6

68 641 5 7

69 222 4 14;39 5 8

73 644 1 5 9

6 9

6 10

А 5076 7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 9 36 38 53 10 11

М Игр 26 15 15 15 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 20:47 1 915 12 13

Т2 38:47 2 910 2 13 13

Т3 49:37 3 911 2 13 14

5 906 14 14

Досу. 8 6 916 14 15

Реал. 5 7 919 15 15

8 4623 15 16

10 909 6 16 16

11 914 2 16 17

12 921 17 17

13 912 18 17

14 902 26;46 33:45 19 17

15 908 3 19 18

20 903 19 19

21 907 9 14 19 20

23 913 2 20 20

А 5130 21 20

Б 5088 22 20

Ц 5089 37 23 20

Д 24 20

7 Мин 7 19 25 36 40 55 58 60 24 21

М Игр 10 10 21 21 21 21 23 10 25 21

10.12.2023 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ15:00

Никола Стојановски

Андреј Петровски

Голови

Дарио Антевски

16,46,60

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига

Бели

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Драган НачевскиДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

Движење Рез.

Алек Атанасовски

Лука Перуновски

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

29,58

Матеј Николов

Контролор

5,16,20,27,49,50,46

Стефан Спасовски

3,4,18,23,29,30,36,38,38,46

Алек Поп Ѓоргиев

Филип Поповски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марко Каевски

Огнен Спировски

Марко Божиновски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК Куманово

Место:

50

Натпревар

РК Бутел

Полувреме

14 14

Краен Резултат

27

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

26

28,39,48,51

Мерач на време

Марио Младеновски

Антонио Јосифовски

Ангела Бадаровска

Љубиша Димовски

10

7 M

2,33,58,60

7 M Андреј Арсовски

Михаел Милановски

Христијан Димовски

Драган Петрушевски

Владимир Мицевски

Христијан Вујичевски

Матеј Бојковски

Дарио Василевски

Андреј Кукуновски

Слободан Чивлачки

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јован Насевски

Ангел Арсовски

Тино Стојановски

Сергеј Крстевски
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Б
 :

Забелешка

Димитар Јакимовски

3,8

3,4,13,32,59,60

Теодор Станковиќ

Никола Јовановски

Миодраг Јовановски

10,12,25,30,35,36,40,45,52

Тајм аут

Наум Богдановски

20,57

4,5

Стево Костенчев

Судија А

Жолти

27

Стефан Зенговски

21Михаијло Атанасовски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Давид  Јовчевски

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


